
 

33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ  

DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA  

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastał. 

DZIEŃ II  
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O Stworzycielu Duchu Przyjdź… 

 

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastał: 

 Niemowlę jest przede wszystkim uosobieniem niewinności, która płonie w jego oczętach 

czarującym blaskiem. W duszy jego żyje Trójca Przenajświętsza bezpiecznie, bo nikt nie ma tyle 

siły, by rozwalić żyjącą świątynię Boga. Łatwiej rozwalić świątynię z gruzów, z marmurów czy 

innego materiału spojonego cementem. 

W duszy niemowlęcia duchowego powinna być również najstaranniej pielęgnowana 

niewinność. Niezawodnie zetknie się dusza z tym co zmysłowe, ale ma się zachować wobec 
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tego tak, jak niemowlę. Delikatna miłość Jezusa, pamięć na Jego obecność, życie przy Sercu 

Matki Niepokalanej sprawią, że dusza przejdzie przez życie sercem nieskalanym, jak Izraelici 

przeszli suchą stopą przez Czerwone Morze. A jeżeli dusza powierzy się całkowicie i najzupełniej 

Bogu i Matce Najświętszej, to nawet utrudzenia nie zazna, bo Maryja Niepokalana przeniesie 

niemowlę przez wzburzone fale... 

Mój Panie Jezu – a czy mogą myśleć o takiej niewinności dusze, które ją już utraciły? Czy mogą 

się ubiegać o tę niemowlęcą anielskość dusze upadłe, obarczone ciężkimi winami? – Tak, moje 

dziecię. Chrzest miłości przywróci im anielską niewinność niemowlęcia. Miłość żałująca 

zaprowadzi je pod krzyż, przed trybunał pokuty. Krew Jezusa spłynie na nich sakramentalnie, 

jak spłynęła z wodą chrzcielną, i zastarzały grzesznik stanie się znowu czysty, jak niemowlę po 

chrzcie świętym. Leonio, dusze za mało wierzą w moc sakramentu pokuty, dlatego tak nieufnie 

odnoszą się do Jezusa, nawet po spowiedzi, a tymczasem Jezus, który jest cały miłością i 

przebaczeniem, nie myśli o grzechach przebaczonych, ale o tym, w jaki sposób zawrzeć z tą 

duszą przyjacielskie węzły miłości i wzajemnego oddania się.1 

 

Modlitwa: 

II TAJEMNICA RADOSNA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

NAWIEDZENIE ŚW. ELŻBIETY 

Modlitwa w intencji o niewinność na wzór Niemowlęcia Jezus. 

W tej Tajemnicy będziemy rozważać Słowa Ewangelii według św. Łukasza 1.41 „Gdy Elżbieta 

usłyszała pozdrowienie Maryi, poruszyło się dzieciątko w jej łonie, a Duch Święty napełnił 

Elżbietę.”.  

1 x Ojcze nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu… O mój 

Jezu, przebacz nam nasze grzechy… 

 

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa 

Modlitwa na rozpoczęcie:  

ZNAK KRZYŻA 

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY: 

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości 

i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.  

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) 

dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.  

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen 

 
1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 132-133 



 

 

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży: 

Napisz jednak również na pociechę dusz nawracających się, że moje rany pokryją ich 

winy, moja Krew oczyści ich plamy, byle tylko z pokorną ufnością wyznały swoje przewinienia 

w sakramencie pokuty. Ja się nie wzdrygam przed żadną chorobą duszy, bo każdą zleczyć 

mogę. Boli Mnie tylko uporczywe trwanie w grzechu nałogowym, a zwłaszcza w grzechu nie-

wiary, złości i zmysłowości. O, pókiż będą głusi na moje wezwania, na jęki i ból mego Serca ci, 

których tak kocham? Pókiż będą zaślepieni? O, dzieci moje ukochane, odwróćcie się od tego, 

co poniża waszą godność, co brudzi duszę. Przyjdźcie do Mnie, znajdziecie w mym Sercu szczę-

ście i świętość życia.2 

 
2 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 357 


